
                                                      
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                  ХІV СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

                                   
                                                                         РІШЕННЯ №2664

19.08.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельних
ділянок  в  натурі (на  місцевості)  в
рахунок  сертифікатів  на  земельну
частку (пай)  

Розглянувши заяви громадян, власників сертифікатів на право на земельну
частку  (пай),  керуючись  статтями  12,  81  та  пунктами  16,  17  розділу  X
“Перехідні положення” Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 та ст. 59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про
порядок  виділення  в  натурі  (на  місцевості)  земельних  ділянок  власникам
земельних часток (паїв)”, ст. 55 Закону України “Про землеустрій” та Законом
України  “Про  внесення  змін  до  деяких  законодавчих  актів  України  щодо
захисту  інтересів  власників  земельних  часток  (паїв),  а  також  застосування
адміністративної процедури у сфері земельних відносин”, враховуючи висновок
постійної  депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення  меж  земельних  ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  в  рахунок
сертифікатів на право на земельну частку (пай) наступним громадянам:

1.1. Левко Маргариті Юріївні, зареєстрованій за адресою:  с. Вертеп, вул.
Коцюбинського,  буд.  №6,  власниці  сертифіката  на  право на  земельну частку
(пай) серія РН №174698, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,8000 га,
яка знаходиться за адресою: с. Вертеп на території Хустської ТГ;

1.2.  Гичка  Олексію  Васильовичу,  зареєстрованому  за  адресою:  с.
Сокирниця,  вул.  Гетьмана  Сагайдачного,  буд.  №15,  власнику  сертифіката  на
право  на  земельну  частку  (пай)  серія  РН  №165613,  на  земельну  ділянку
орієнтовною  площею  0,7500 га,  яка  знаходиться  за  адресою:  с.  Сокирниця,
урочище «Сухарське» на території Хустської ТГ;

1.3. Тодавчич Наталії Вікторівні, зареєстрованій за адресою:  м. Луганськ,
вул. Звенейка, буд. №144 «а» кв. 38, власниці сертифіката на право на земельну



частку  (пай)  серія  ЗК  №0125532,  на  земельну  ділянку  орієнтовною площею
0,7000 га, яка знаходиться за адресою: с. Рокосово, урочище «Великий Лацків»
на території Хустської ТГ;

1.4.  Щадей Василині  Василівні,  зареєстрованій за  адресою:  с.  Боронява,
вул. Центральна, буд. №86, власниці сертифіката на право на земельну частку
(пай) серія ЗК №0089882, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,8000 га,
яка знаходиться за адресою: с.  Бронява, урочище «Біля модуля» на території
Хустської ТГ;

1.5.  Орос  Володимиру  Івановичу,  зареєстрованому  за  адресою:
с. Крайниково,  вул.  Шевченка,  буд.  №70,  власнику  сертифіката  на  право  на
земельну  частку  (пай)  серія  РН №174756,  на  земельну  ділянку  орієнтовною
площею  0,4400 га,  яка  знаходиться  за  адресою:  с.  Крайниково,  урочище
«Березник» на території Хустської ТГ;

1.6. Баняс Мар’яні Йосипівні, зареєстрованій за адресою: с. Боронява, вул.
Вчительська, буд. №24, власниці сертифікатів на право на земельну частку (пай)
серія ЗК №0089320 та ЗК №0089946, на земельну ділянку орієнтовною площею
1,6000 га, яка знаходиться за адресою: с. Боронява, урочище «Біля Модуля» на
території Хустської ТГ;

1.7. Харастей Юрію Юрійовичу, зареєстрованому за адресою:  с. Нанково,
вул. Миру, буд. №209, власнику сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія ЗК №0095657, на земельні  ділянки орієнтовними площами 0,2000 га та
0,1992 га, які знаходяться за адресою: с. Нанково, урочище «Поле» на території
Хустської ТГ.

2.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ


